РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021                                                                                                                           №7
                                                  пос. Королёвский

Об отмене постановления  от  19.04.2018 г.
№ 7 «Об утверждении порядка заключения
специального инвестиционного контракта
в муниципальном образовании
Королёвский сельсовет»

           Рассмотрев протест прокуратуры Тюменцевского района на постановление Администрации Королёвского сельсовета от  19.04.2018 г.  №7 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в муниципальном образовании Королёвский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  от  19.04.2018  г. №7   «Об  утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в муниципальном образовании Королёвский сельсовет  ».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Королёвского сельсовета                                                         А.М.Куртобаев
Коррупциогенных факторов не выявлено                                         Г.М.Коренькова